
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-feira 24 de  Julho de  2014 Ano III Edição N° 376

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

  PORTARIA Nº 204/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      CONCEDER: Licença sem vencimento, para tratar de assuntos particulares, 
por um período de 02 (dois) anos, sendo o referido período de 31 de Julho de 2014 a 31 de Julho de 2016. Para 
tratar de assuntos particulares, o servidor, DOUGLAS MANAGÓ, no cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO III, 
fundamento no Artigo 096 da Lei 019/2002. (Estatuto do Funcionário Público). 

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e quatorze. 

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.

 
  PORTARIA Nº 205/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      
      
      R E S O L V E:

      
      CONCEDER: Licença sem vencimento, para tratar de assuntos particulares, 

por um período de 06 (seis) meses, sendo o referido período de 16 de Julho de 2014 a 16 de Janeiro de 2015. 
Para tratar de assuntos particulares, a servidora, DEISE JOCASTA BONIN DE LARA, no cargo de AUXILIAR DE 
BIBLIOTECA, fundamento no Artigo 096 da Lei 019/2002. (Estatuto do Funcionário Público). 

  
  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      
      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 

aos dezoito dias do mês de julho de dois mil e quatorze. 

  
NICOLAU MUNIZ JÚNIOR

Prefeito Municipal.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-feira 24 de  Julho de  2014 Ano III Edição N° 376

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

  PORTARIA Nº 206/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido, a partir de 17/07/2014, o Sr. CRISTIANO 
WITHOFT, portador da cédula de identidade Nº 8.645.588-9, do Cargo de ENFERMEIRO, lotado nesta 
Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 185/2013 do dia 21/03/2013.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      
      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do 

Paraná, aos dezoito dias do mês de julho de 2014. 

Nicolau Muniz Júnior
Prefeito Municipal.

  PORTARIA Nº 207/2014.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      NOMEAR: em 23/07/2014, o servidor BRUNO DOS SANTOS ALMEIDA, 
portador da cédula de identidade Nº 8.654.985-9, no Cargo efetivo concursado de VIGIA, lotado nesta 
Municipalidade. 

  
  Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos vinte e três dias do mês de julho de dois mil e quatorze. 

  

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal.


		2014-07-24T08:53:58-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




